

Strzelce Op., dnia 13.05.2021r.

Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie: „Zakup i dostawa rękawic nitrylowych dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8”.

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo rękawice, pakowane a' 200szt, z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Chciałabym zapytać, czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty na zakup rękawic nitrylowych, bezpydrowych, pakowanych po 250 sztuk, w opakowaniu typu Safedon, a więc wyposażonych w system pojedynczego wyjmowania rękawic za mankiet od spodu opakowania pozwalający zredukować do minimum ryzyko kontaminacji rękawic i ograniczyć ryzyko zakażeń szpitalnych, a także o zdecydowanie lepszym piktogramie AQL o wartości 1.0 chroniącymi przed substancjami chemicznymi.

Odpowiedź:

Nie.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

Otrzymują:

- 1.x strona internetowa
- 2.x tablica ogłoszeń

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy
mgr Jolanta Osuch

